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<b>PROCESSO SELETIVO:</b>

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 2023/2 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/2
<b>UNIDADE ACADEMICA:</b>

0316 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial (VILHENA)
<b>CURSO:</b>

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial

<font size=14> Ampla Concorréncia</font>

18

20

22

23

25

N. Insc.

238975

239590

238743

238986

237709

Nome Completo

ELZA BORGES
TADAKUMA

JUCIMAR MACEDO
BONIFACIO

RODRIGO NUNES VIEIRA

REGINA APARECIDA
HINCHEL

HAMELA GOMES
VICENTE

<b>TIPO:</b>

Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
71.67 77.00
74.13 76.50
72.00 76.50
69.33 71.33
75.17 76.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

79.00

78.00

78.33

77.67

<b>EDITAL:</b>

Edital n°® 17/2023/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo
<b>RELATORIO:</b>

22 Chamada

<b>MODALIDADE:</b>

Distancia

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.67

75.00

85.00

73.33

69.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.00

77.00

78.00

70.33

76.73

<b>TURNO:</b>

EAD

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

64.67

74.33

72.50

78.00

70.83

<b>CAMPUS/POLO:</b>
CAMPUS VILHENA

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
79.67 76.10 01/03/1974
74.00 75.71 23/10/1980
67.00 75.57 01/02/1978
88.33 75.57 29/02/1984
78.33 74.89 30/01/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE
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27

28

29

30

31

33

34

37

42

43

47

49

N. Insc.

238282

238324

234765

236028

236388

238126

239058

238167

236330

238455

236328

236807
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Nome Completo

FRANCIELE GONCALVES
RAMOS

TAINARA FERREIRA
GOMES

JACKSON HENRIQUE DA
SILVA

TAMARA BERNARDO DA
SILVA

WILLIAN CAMARGO
MONTEIRO

IURY GABRIEL PEREIRA
SILVA

LUCIANA APARECIDA
DOS SANTOS

ALYNE CARDOSO
GARCIA

RAFAEL COIMBRA
BATISTA

CRISTIANE MENDES
SILVA

CAMYLLA CANEDO
FEITOZA

ALICE CASTRO DE MELO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

68.33

72.90

77.00

70.67

69.33

70.00

77.67

78.33

67.78

70.00

72.67

69.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.67

77.90

77.00

73.33

77.67

71.25

74.33

71.33

65.00

71.25

65.67

64.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

72.47

75.67

76.67

74.67

72.50

69.67

66.67

77.22

75.00

66.67

61.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.67

76.67

76.00

71.67

72.67

73.75

72.33

71.63

77.22

80.00

73.00

64.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.00

74.17

74.00

73.67

66.33

77.50

73.00

88.33

77.22

67.50

70.33

74.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.67

72.40

67.33

72.33

74.67

75.00

72.67

80.00

71.11

65.00

70.00

79.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.00

75.83

74.67

82.33

84.67

78.75

78.67

60.33

71.11

77.50

80.00

80.00

Média

Geral

74.81

74.62

74.52

74.38

74.29

74.11

74.05

73.80

72.38

72.32

71.19

70.43

Dt. Nasc

26/03/1993

13/04/2003

18/03/1989

30/04/1993

14/02/1993

30/08/1989

04/07/1988

20/08/2003

21/12/9192

18/01/2003

24/02/1999

05/04/1995

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc.
50 238589
51 239060
52 236415
56 234959

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

EMILY CESTARO NUNES

ADILSON GONCALVES
DOS

GENECI RODRIGUES
COELHO

HEMERSON ROBERTO
RIBEIRO

<font size=14> Egresso IFRO</font>

# N. Insc.
8 235918
9 239436
10 239396

Nome Completo

FERNANDA MICHELE
PORTES DA SILVA

IGOR DA SILVA GRITTI

EDUARDO RAPHAEL
FERNANDES SANTANA

<font size=14> PCD</font>

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

68.23

65.67

71.67

65.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.33

63.00

56.72

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.50

68.67

59.67

77.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

67.33

67.67

52.57

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

69.67

66.67

67.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

62.33

73.33

46.34

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

56.67

68.00

65.67

67.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.33

61.33

46.34

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.23

65.00

76.33

65.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.00

58.00

46.34

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.50

80.00

74.00

70.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.67

63.33

58.81

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.83

75.00

77.00

70.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.33

60.50

58.81

Média

Geral

70.38

70.29

70.14

68.93

Média

Geral

69.33

63.88

52.28

Dt. Nasc

23/07/2004

17/04/1985

09/03/1985

10/06/1984

Dt. Nasc

16/03/1990

12/01/1999

08/04/2002

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Péagina 3 de 6



EEE INSTITUTO FEDERAL

BB Rondbnia

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-IE</font>

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

# N. Insc. Nome Completo

ADRIELLI CRISTINE
14 238315 58.80
FERREIRA DA SILVA

<font size=14> RI-PcD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-PPI</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RI-PPI-PcD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> RS-IE</font>

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

60.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.07

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

59.23

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

65.73

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

57.07

Média
Geral

61.56

Dt. Nasc

08/05/2003

Cota

RI-IE
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13

20

21

29
30

N. Insc.

238069

236519

238564

234786
234803

Nome Completo

DAYANE DE MIRA
SILVESTRE

ALESSANDRO BRYAN
DOS SANTOS TAVARES

EDRIENY BARBOSA DA
SILVA

EDILENE BEZERRA FELIX
GISELE BEZERRA FELIX

<font size=14> RS-PcD</font>

#

N. Insc.

238222

Nome Completo

SIDNEY BIAVATTI
PORTEL

<font size=14> RS-PPI</font>

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.33

60.00

60.00

53.90
36.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

72.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

79.33

80.00

50.00

47.20
33.79

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.67

81.25

70.00

42.42
46.74

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.00

75.00

70.00

42.42
46.74

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.33

73.75

60.00

42.42
46.74

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.67

50.00

80.00

55.96
32.07

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.00

50.00

80.00

55.96
32.07

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.00

Média

Geral

72.76

67.14

67.14

48.61
39.24

Média
Geral

72.95

Dt. Nasc

05/08/1985

22/08/1998

04/07/2006

01/11/1990
01/08/1989

Dt. Nasc

13/03/1989

Cota

RS-IE

RI-IE

RS-IE

RS-IE
RS-IE

Cota

RS-PcD
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16

18

19

N. Insc.

234380

239081

234781

Nome Completo

HELIO FERREIRA DE
FREITAS

MARCELO CAMARGO
MONTEIRO

EDILAYNE BEZERRA
FELIX

<font size=14> RS-PPI-PcD</font>

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

62.33
62.00

53.09

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

I=I INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

60.33

52.00

51.03

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.00

47.67

53.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

64.33

60.00

39.98

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

56.67

69.67

52.64

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

60.33

65.00

56.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.33

58.00

52.64

Média

Geral

61.90

59.19

51.20

Dt. Nasc

21/09/1981

29/07/1987

09/11/1990

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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