

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 2023/2 – CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2023/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0316 - Superior de Tecnologia em Gestão Comercial (VILHENA)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestão Comercial

. -----

Tecnologia

EDITAL:

Edital nº 17/2023/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

RELATÓRIO:

2ª Chamada

Distância

MODALIDADE:

TURNO:

EAD

CAMPUS/POLO:

CAMPUS VILHENA

 Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
18	238975	ELZA BORGES TADAKUMA	71.67	77.00	80.00	82.67	77.00	64.67	79.67	76.10	01/03/1974	Ampla Conc orrência
20	239590	JUCIMAR MACEDO BONIFACIO	74.13	76.50	79.00	75.00	77.00	74.33	74.00	75.71	23/10/1980	Ampla Conc orrência
22	238743	RODRIGO NUNES VIEIRA	72.00	76.50	78.00	85.00	78.00	72.50	67.00	75.57	01/02/1978	Ampla Conc orrência
23	238986	REGINA APARECIDA HINCHEL	69.33	71.33	78.33	73.33	70.33	78.00	88.33	75.57	29/02/1984	Ampla Conc orrência
25	237709	HÁMELA GOMES VICENTE	75.17	76.00	77.67	69.50	76.73	70.83	78.33	74.89	30/01/2004	RS-IE



			Língua Portuguesa	Matemática	Química (Ciências	Física (Ciências	Biologia (Ciências	História	Geografia			
#	N. Insc.	Nome Completo	(Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	(Matemátic a e suas Te cnologias)	da Natureza e suas Tecno logias)	da Natureza e suas Tecno logias)	da Natureza e suas Tecno logias)	(Ciências Humanas e suas Tecno logias)	(Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
27	238282	FRANCIELE GONÇALVES RAMOS	68.33	75.67	73.33	73.67	79.00	76.67	77.00	74.81	26/03/1993	Ampla Conc orrência
28	238324	TAINARA FERREIRA GOMES	72.90	77.90	72.47	76.67	74.17	72.40	75.83	74.62	13/04/2003	Ampla Conc orrência
29	234765	JACKSON HENRIQUE DA SILVA	77.00	77.00	75.67	76.00	74.00	67.33	74.67	74.52	18/03/1989	Ampla Conc orrência
30	236028	TAMARA BERNARDO DA SILVA	70.67	73.33	76.67	71.67	73.67	72.33	82.33	74.38	30/04/1993	RS-IE
31	236388	WILLIAN CAMARGO MONTEIRO	69.33	77.67	74.67	72.67	66.33	74.67	84.67	74.29	14/02/1993	Ampla Conc orrência
33	238126	IURY GABRIEL PEREIRA SILVA	70.00	71.25	72.50	73.75	77.50	75.00	78.75	74.11	30/08/1989	Ampla Conc orrência
34	239058	LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS	77.67	74.33	69.67	72.33	73.00	72.67	78.67	74.05	04/07/1988	Ampla Conc orrência
37	238167	ALYNE CARDOSO GARCIA	78.33	71.33	66.67	71.63	88.33	80.00	60.33	73.80	20/08/2003	Ampla Conc orrência
42	236330	RAFAEL COIMBRA BATISTA	67.78	65.00	77.22	77.22	77.22	71.11	71.11	72.38	21/12/9192	Ampla Conc orrência
43	238455	CRISTIANE MENDES SILVA	70.00	71.25	75.00	80.00	67.50	65.00	77.50	72.32	18/01/2003	Ampla Conc orrência
47	236328	CAMYLLA CANEDO FEITOZA	72.67	65.67	66.67	73.00	70.33	70.00	80.00	71.19	24/02/1999	Ampla Conc orrência
49	236807	ALICE CASTRO DE MELO	69.33	64.67	61.67	64.00	74.33	79.00	80.00	70.43	05/04/1995	Ampla Conc orrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
50	238589	EMILY CESTARO NUNES	68.23	70.50	71.67	56.67	78.23	78.50	68.83	70.38	23/07/2004	Ampla Conc orrência
51	239060	ADILSON GONÇALVES DOS	65.67	68.67	69.67	68.00	65.00	80.00	75.00	70.29	17/04/1985	Ampla Conc orrência
52	236415	GENECI RODRIGUES COELHO	71.67	59.67	66.67	65.67	76.33	74.00	77.00	70.14	09/03/1985	Ampla Conc orrência
56	234959	HEMERSON ROBERTO RIBEIRO	65.00	77.50	67.50	67.50	65.00	70.00	70.00	68.93	10/06/1984	Ampla Conc orrência

 Egresso IFRO

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	235918	FERNANDA MICHELE PORTES DA SILVA	70.33	67.33	62.33	65.33	69.00	74.67	76.33	69.33	16/03/1990	Egresso IFRO
9	239436	IGOR DA SILVA GRITTI	63.00	67.67	73.33	61.33	58.00	63.33	60.50	63.88	12/01/1999	Egresso IFRO
10	239396	EDUARDO RAPHAEL FERNANDES SANTANA	56.72	52.57	46.34	46.34	46.34	58.81	58.81	52.28	08/04/2002	Egresso IFRO

 Nenhum classificado na cota.

 RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	238315	ADRIELLI CRISTINE FERREIRA DA SILVA	58.80	60.00	70.07	59.23	60.00	65.73	57.07	61.56	08/05/2003	RI-IE

 RI-PcD

 Nenhum classificado na cota.

 RI-PPI

 Nenhum classificado na cota.

 RI-PPI-PcD

 Nenhum classificado na cota.

 RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
13	238069	DAYANE DE MIRA SILVESTRE	73.33	79.33	72.67	65.00	69.33	71.67	78.00	72.76	05/08/1985	RS-IE
20	236519	ALESSANDRO BRYAN DOS SANTOS TAVARES	60.00	80.00	81.25	75.00	73.75	50.00	50.00	67.14	22/08/1998	RI-IE
21	238564	EDRIENY BARBOSA DA SILVA	60.00	50.00	70.00	70.00	60.00	80.00	80.00	67.14	04/07/2006	RS-IE
29	234786	EDILENE BEZERRA FELIX	53.90	47.20	42.42	42.42	42.42	55.96	55.96	48.61	01/11/1990	RS-IE
30	234803	GISELE BEZERRA FELIX	36.50	33.79	46.74	46.74	46.74	32.07	32.07	39.24	01/08/1989	RS-IE

 RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	238222	SIDNEY BIAVATTI PORTEL	72.33	70.33	72.33	67.00	71.00	76.67	81.00	72.95	13/03/1989	RS-PcD

 RS-PPI





#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
16	234380	HELIO FERREIRA DE FREITAS	62.33	60.33	60.00	64.33	56.67	60.33	69.33	61.90	21/09/1981	RS-PPI
18	239081	MARCELO CAMARGO MONTEIRO	62.00	52.00	47.67	60.00	69.67	65.00	58.00	59.19	29/07/1987	RS-PPI
19	234781	EDILAYNE BEZERRA FELIX	53.09	51.03	53.00	39.98	52.64	56.00	52.64	51.20	09/11/1990	RS-PPI

 RS-PPI-PcD

 Nenhum classificado na cota.